
  

UCHWAŁA NR 7779/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 września 2023 roku 

w sprawie rozpatrzenia apelu Rady Miejskiej w Suchedniowie nr 1/LIX/2023 z 

dnia 31 sierpnia 2023 roku w sprawie naprawy nawierzchni drogi gminnej oraz 

poszycia drewnianego mostu łączących ulicę Koszykową z sołectwem Ostojów w 

Suchedniowie 

Na podstawie art. 19 ust. 2 oraz art. 20 pkt. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 

drogach publicznych (Dz.U.2023.645 z późn. zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U.2022.2094 z późn. zm.), 

uchwala się co nastepuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego negatywnie rozpatruje Apel Rady Miejskiej w 

Suchedniowie nr 1/LIX/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 roku w sprawie naprawy nawierzchni 

drogi gminnej oraz poszycia drewnianego mostu łączących ulicę Koszykową z sołectwem 

Ostojów w Suchedniowie. 

§ 2 

Uchwała podlega przekazaniu Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Suchedniowie oraz 

Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów.  

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 MAREK BOGUSŁAWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 7779/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 20 września 2023 roku 

 

Pismem znak: GNI.7230.4.7.2023 z dnia 31.08.2023 roku Burmistrz Miasta i Gminy 

Suchedniów przekazał Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego Apel Rady Miejskiej 

w Suchedniowie nr 1/LIX/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 roku w sprawie naprawy nawierzchni 

drogi gminnej oraz poszycia drewnianego mostu łączących ulicę Koszykową z sołectwem 

Ostojów w Suchedniowie wraz z załącznikiem i pismem mieszkańców gminy Suchedniów. 

Rada Miejska w Suchedniowie zaapelowała do władz Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego oraz ŚZDW w Kielcach o podjęcie działań w sprawie wykonania naprawy 

nawierzchni drogi gminnej oraz poszycia drewnianego mostu łączących ulicę Koszykową 

z sołectwem Ostojów w Suchedniowie uszkodzonych w związku z przebudową drogi 

wojewódzkiej nr 751 na skutek zwiększonego natężenia ruchu pojazdów omijających teren 

budowy. 

Kwestie budowy, przebudowy, remontów, utrzymania i ochrony dróg reguluje ustawa 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, zgodnie z którą obowiązek ten przypisany jest 

właściwemu zarządcy drogi, czyli Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

Uwzględniając powyższe, Apel Rady Miejskiej w Suchedniowie nr 1/LIX/2023 z dnia 

31 sierpnia 2023 roku w sprawie naprawy nawierzchni drogi gminnej oraz poszycia 

drewnianego mostu łączących ulicę Koszykową z sołectwem Ostojów w Suchedniowie 

należało rozpatrzyć negatywnie. 


	Uchwała nr 7779_23 z dnia 20.09.2023
	Uzasadnienie do uchwały nr 7779_23 z dnia 20.09.2023

